@ BOSCH

Des technologies pour la vie

Outillage électroportatif pour I'artisanat et I'industrie

Fiche de données produit

Caractéristiques techniques

Plage de mesure

Précision de mesure, angles
Précision de mesure, niveaux
Précision du calcul d'angle

Alimentation

Puissance de la batterie, environ
Coupure automatique

Longueur

Poids env.

Longueur

Largeur

Hauteur

Mesureurs d'angle

GAM 220 MF

Détermination rapide des angles d’onglet

Les caractéristiques les plus importantes

Longueur 40 cm
Plage de mesure 0 - 220°
Précision de mesure, angles +0,1°

Référence: 0 601 076 600

> Plus d'informations sur le produit

0-220°
£0,1°
+0,05°
£0,1°

4 piles 1,5V R6
(AAA)

80H
30 min
40 cm
1,1 kg
446 mm
52 mm

60 mm
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https://www.bosch-professional.com/be/fr/gam-220-mf-38197-ocs-p/
chodee
TD


Outillage électroportatif pour I'artisanat et I'industrie

Avantages:

= Mesure et report rapides des angles les plus fréquents
grace a la fonction mémoire

» Calcul automatique et immédiat d’onglets simples et
doubles sans autre accessoire

= Lisibilité optimale grace a I'’écran rétroéclairé pivotant

) BOSCH

Des technologies pour la vie

= Fonction « Hold » permettant de conserver et de
reporter les résultats de mesure par simple pression sur
un bouton

= Report d’angle précis grace a la vis de serrage
mécanique

= Conception robuste et compacte avec protection IP 54
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MTR1/MTR2 HOLD LOCK FLIP DISPLAY IP 54

DISPLAY FLIP DISPLAY 0°-220° *0,1°

Prix / Fourniture

Référence
4 batteries 1,5V (AAA)

Sac de transport
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